RESIGNATIO est animi decretum & generalis resolutio ad faciendum quicquid Superior voluerit, feruans tamen indifferentiam ad quævis particolaria, donec Superior aliquid indicet aut decernat. Eum in modum, quo Santos dixit Christo Domino: a Domine quid me vis facere? hoc est, iube quicquid volueris: sum enim indifferentis, resignatus, & promptus, ad cœquendum quicquid iussiris. O verbum ( ait Sanctus Bernardus) breue, sed plenum, viuum, efficax, omniisque laude dignum! Breue est, et

Lib. 4, c. io.

a Attum  
9.6:  
Serm. in cō-  
uers. S. Pan-  
li.